Приказ №
От_____________________
«О зачислении на обучение по дополнительной общеобразовательной программе»
	Заведующему МБДОУ детский сад «Веселая планета» Мыгаль Г.А.

Фамилия_____________________
Имя_________________________
Отчество_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку____________________________________________, (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) полностью)
«____» _______________ 20___ года рождения дополнительные образовательные услуги:
- по дополнительной общеобразовательной программе:
	№
	Наименование услуги
	Количество занятий
в неделю
	Стоимость одной услуги
	Указать выбранную услугу

	1
	Подготовка к школе (для детей 5-8 лет)
	2
	55

	2
	Веселый английский (для детей 5-8 лет)
	2
	100

	3
	Шахматная студия (для детей 4-7 лет)
	1
	50

	4
	«Послушные волны» (для детей от 4-9  лет)
	1
	100

	5
	Танцевальная студия «Са-фи-денсе» (для детей 4-7 лет)
	1
	50

	6
	Кружок Мультипликации (для детей 4-7 лет)
	1
	53

	7
	[bookmark: _GoBack]Кружок «Робототехники» (для детей 4-7 лет)
	1
	53

	8
	Индивидуальные занятия-консультации для детей 3-10 лет педагога-психолога
	1
	130

	9
	Индивидуальные занятия-консультации для детей 3-7 лет педагога-логопеда
	1
	150

	10
	Индивидуальные занятия с детьми раннего возраста по обучению плаванию (для детей от 1 до 3 лет)
	1
	353

с оплатой по тарифу на дополнительные образовательные услуги, утвержденному Постановлением Главы Орловского района.
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с дополнительными общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен(а).
«____» _______________ 20___ года _______________/__________________________________________________/ (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителя (законного представителя)
Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, включая через информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет», федеральную государственную информационную систему «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
«____» _______________ 20___ года _______________/__________________________________________________/ (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителя (законного представителя